様式第１号（第３条関係）

環境教育コーディネート事業講師派遣（施設使用）依頼書

	※

	令和　　　年　　月　　日

	　岡谷市長　殿

                       申請者

□講師派遣
□施設見学

住　所
学校・団体名
連絡先
担当者氏名

	　次のとおり、実施したいので、　　　　　　　　を依頼します。　（該当に☑　）

	希望する分野
（複数選択可）
（希望する項目に☑）
	□地球温暖化　　□省エネルギー　　□再生可能エネルギー

□ごみの処理　　□リサイクル　　□３R

□自然保護　　□自然体験　　□SDGｓ　　□水、大気

□その他（　　　　　　　）

	希望する
授業等の内容

	希望する事業所等
（ない場合は空欄）

	見学等を希望する施設
（ない場合は空欄）

	参　加　人　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	対象学年（学校の場合）
	　小学校（　　年生）　　　中学校（　　　年生）

	希　望　日　時
	　　　月　　　日　　～　　　月　　　日　の間

	　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分　の間

備考
　※の欄には、記載しないこと。

	様式第２号（第５条関係）

環境教育コーディネート事業講師派遣（施設使用）実績報告書

	※

	令和　　　年　　月　　日

	　岡谷市長　殿

                       申請者

住　所
学校・団体名
連絡先
担当者名

	　次のとおり、実施したので、報告します。

	実施日時
	　　　月　　日　　　　　時　　分　～　　　時　　分

	実施場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	実施内容

	効果等

備考
　※の欄には、記載しないこと。
	様式第３号（第７条関係）

環境教育コーディネート事業登録申請書

	※

	令和　　　年　　月　　日

	　岡谷市長　殿

                       申請者

住所
事業所・団体名
連絡先
担当者名

	　次のとおり、環境教育コーディネート事業に登録します。

	分　野
（複数選択可）
（該当する項目に☑　）
	□地球温暖化　　□省エネルギー　　□再生可能エネルギー

□ごみの処理　　□リサイクル　　□３R

□自然保護　　□自然体験　　□SDGｓ　　□水、大気

□その他（　　　　　　　）

	具体的な
内　容

	対応可能人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	対象範囲
（該当する項目に☑　）
	□小学校（　　年～　　年）　□中学校（　　年～　　年）
□一　般（高校生以上）

	所要時間
	　　　　　　　　　　　　時間　　　　分　程度

	対応できない日時
（月・曜日、時間帯など）

	持ち物、準備品等

備考
　※の欄には、記載しないこと。
	様式第４号（第８条関係）

環境教育コーディネート事業登録変更届

	※

	令和　　　年　　月　　日

	　岡谷市長　殿

                       申請者

住所
事業所・団体名
連絡先
担当者氏名

	　次のとおり、登録を更新します。

登録内容を　□下記のとおり変更いたします。（変更箇所のみ記入してください）
　　　　　　　□解除いたします。

	分　野
（複数選択可）
（該当する項目に☑　）
	□地球温暖化　　□省エネルギー　　□再生可能エネルギー

□ごみの処理　　□リサイクル　　□３R

□自然保護　　□自然体験　　□SDGｓ　　□水、大気

□その他（　　　　　　　）

	具体的な
内　容
	[bookmark: _GoBack]

	対応可能人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	対象範囲
（該当する項目に☑　）
	□小学校（　　年～　　年）　□中学校（　　年～　　年）
□一　般（高校生以上）

	所要時間
	　　　　　　　　　　　　時間　　　　分程度

	対応できない日時
（月・曜日、時間帯など）

	持ち物、準備品等

備考
　※の欄には、記載しないこと。